
Církevní základní škola Borohrádek, Nádražní 233, Borohrádek, 517 24 
 
 
 

Vícedenní školní výlet Horský Hotel JAVOR 
Malá Úpa, Krkonoše 

INFORMACE 
 
 
Termín: 16. 9. - 19. 9. 2024, sraz do 8.00 hodin ve škole. Zavazadla nechte venku (bude 
zde zajištěn dohled), dítě a potvrzení o bezinfekčnosti předejte třídní učitelce 
Ranní družina není v provozu, Emánek nejede 
Rodiče předají zdravotnici léky 
Příjezd z Krkonoš bude v cca 15 hodin. Pokud budeme mít zpoždění/nebo pojedeme brzy, 
pošleme Vám SMS 
 
Pořadatel: Církevní základní škola Borohrádek 
 

Adresa pobytu: Horský Hotel Javor, Dolní Malá Úpa 128, 542 27 Malá Úpa 

GPS: 50°42’30.466″N, 15°48’24.149″E 

Hlavní vedoucí: Jitka Kadrmasová 
Zástupce hl. vedoucí: Irena Dyntarová 
Zdravotník: Lenka Klívarová, zastupující zdravotník Iveta Vránová 
Kontakt po dobu pobytu: Zuzana Jindrová, 604 188 774, 608 774 470 
 
Cena pobytu: 2400,- Kč, tato cena je konečná, zaplaťte do 6. září 2024 u ekonomky 
školy 
 
Zahrnuje: ubytování, stravu 6x denně, celodenní pitný režim, pojištění, výdaje na 
program a případné výlety během pobytu 
 
Ubytování: v 2 - 6 lůžkových apartmánech, prostory zařízené pro hru, sport, fotky 
k nahlédnutí zde: https://hotel-javor.com/o-hotelu/ 
 
Program: pobyt je zaměřen na navazování a prohlubování vztahů mezi žáky ve třídě a 
napříč celou školou. Jeho cílem je mimo jiné vzájemně se hlouběji poznat a stmelit třídní 
kolektivy. Za tímto účelem budou zařazeny různé sportovní hry, dobrodružná poznávání, 
procházky do přírody, táborák, noční hra, diskotéka a další program.  
Naším cílem je podpořit dobré klima celé školy, navodit respektující a přátelské prostředí, 
které budeme dále rozvíjet během celého školního roku. 
V úterý a ve středu se budeme jeden dopolední blok učit (2x 45 minut).  
 
Smluvní podmínky: 

 

• Za důvod pro neúčast žáka a vrácení celé částky pobytu budeme považovat pouze 
významné zhoršení zdravotního stavu žáka, které bude řádně doloženo lékařskou 
zprávou od lékaře, lékařská zpráva bude obsahovat sdělení o stavu dítěte a 
doporučení neúčasti na pobytu 

• Zpráva od lékaře musí být pořadateli doručena do 10. 9. 2024 



• Storno poplatky: v  případě,  že se žák odhlásí do 10. 9. 2024, jsou storno poplatky 
0,- Kč, pokud se odhlásí 11. 9. 2024, jsou storno poplatky 50 %, v 12. 9. 2024 70 %, 
později 100 % z celkové částky 2400,- Kč 

 
Upozornění: 

• Stravování začíná v den nástupu obědem a končí v den odjezdu opět obědem 
(nedávejte žákům s sebou potraviny, které nemají trvanlivost např. řízky, salám 
apod.). Dejte, prosím,  dětem na první den malou svačinu. 

• V den odjezdu je třeba odevzdat prohlášení o bezinfekčnosti, jinak se dítě pobytu 
nemůže zúčastnit 

• Vzhledem k zajištění dobré psychické pohody žáků a pobytovému režimu nejsou 
povoleny návštěvy žáků 

• Z bezpečnostních důvodů odevzdejte všechny léky zdravotníkovi, nenechávejte je 
dětem! 

• Mobilní telefony a jiná zařízení si s sebou žáci neberou 

• Pokud Vaše dítě bude vyzvedávat někdo jiný než rodiče, budete potřebovat 
dokument Převzetí dítěte jinou osobou, vyžádejte si včas u třídní učitelky 

 
Kontakt: cirkevniskolaborohradek@seznam.cz, tel. 494 381 228 
Během pobytu sledujte školní FB a IG, budeme tam denně vkládat fotky 
 
Dokumenty, které obdržíte v souvislosti s pořádáním vícedenního výletu: 

• INFORMACE (ponecháte si) 

• Doporučený seznam věcí (ponecháte si) 

• Zdravotní list žáka a závazná přihláška (odevzdáte do 10. 9. 2023) 

• Prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti (odevzdáte až při nástupu dítěte na 
pobyt) 

• Žáci 1. třídy a nově přijatí žáci odevzdají také Výskyt přisátého klíštěte a kopii 
průkazu pojišťovny 
 

Průkazka zdravotní pojišťovny: průkazky všech žáků máme okopírované, změny 
hlaste třídní učitelce a dodejte novou kopii průkazu pojištěnce 
 
 

 
 
 
 . 
 
 
 
 
 
 

mailto:cirkevniskolaborohradek@seznam.cz

